By

=K
europass

Curriculum Vitae
Europass

Informazioni personali

Cognome(i) / Nome(i)
Indirizzo(j)

Telefono(i)

E-mail

Cittadinanza
Data di nascita

Sesso

Occupazione desiderata /
Settore professionale

Esperienza professionale

Date
Lavoro o posizione ricoperti
Principali attivita e responsabilita

Nome e indirizzo del datore di lavoro

Tipo di attivita o settore

Date
Lavoro o posizione ricoperti
Principali attivita e responsabilita

Nome e indirizzo del datore di lavoro

Tipo di attivita o settore

Date
Lavoro o posizione ricoperti
Principali attivita e responsabilita

Nome e indirizzo del datore di lavoro
Date

Lavoro o posizione ricoperti
Principali attivita e responsabilita

Nome e indirizzo del datore di lavoro

Pagina 1/4 - Curriculum vitae di
Vargiu Silvia

Vargiu Silvia

via ferrarin 12, 09030 EImas (Ca) (ltalia)
070/215630

peste1986@hotmail.it

347/0861091

Cellulare

[taliana
26/07/1986

Femminile

Programmazione di Servizi

maggio 2011 - agosto 2011
Tirocinante Settore Plus

Partecipazione alle attivita dell'Ufficio di Piano Area Ovest: collaborazione alla stesura di progetti e
protocolli d'intesa, alle attivita di monitoraggio e valutazione degli interventi; partecipazione a riunioni,

convegni e conferenze di servizi.

Provincia di Cagliari - Settore Plus
via Cadello 9, 09123 Cagliari

Politiche Sociali - Ufficio Pianificazione

Aprile 2011 - maggio 2011
Organizzazione Convegno MSA ITALIANA

Individuazione dei relatori, realizzazione del materiale informativo, scelta della location,
accreditamento partecipanti.

Cianciola Sardegna
Via Cettolini s.n.c., 09030 Elmas (ltalia)

Sicurezza sul lavoro

maggio 2010 - giugno 2010
Organizzazione Convegno MSA ITALIANA

Individuazione dei relatori, realizzazione del materiale informativo, scelta della location,
accreditamento partecipanti.

Cianciola Sardegna
Via Cettolini s.n.c., 09030 Elmas (ltalia)

marzo 2010 - giugno 2010
Prendiappunti / Aiuto allo studio per diversamente abili

Affiancamento del collega diversamente abile, presa degli appunti durante le lezioni, supporto nello

studio, assistenza nei rapporti con i docenti e gli altri studenti.

Universita degli studi di Cagliari, Ufficio disabilita
via San Giorgio 12, 09123 Cagliari (Italia)
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		 Programmazione di Servizi
	
	 
		 
			 
				 
					 2011
					 --05
				
				 
					 2011
					 --08
				
			
			 
				 Tirocinante Settore Plus
			
			 Partecipazione alle attività dell'Ufficio di Piano Area Ovest: collaborazione alla stesura di progetti e protocolli d'intesa, alle attività di monitoraggio e valutazione degli interventi; partecipazione a riunioni, convegni e conferenze di servizi.
			 
				 Provincia di Cagliari - Settore Plus
				 
					 via Cadello 9
					 Cagliari
					 09123
					 
						 
					
				
				 
					 Politiche Sociali - Ufficio Pianificazione
				
			
		
		 
			 
				 
					 2011
					 --04
				
				 
					 2011
					 --05
				
			
			 
				 Organizzazione Convegno MSA ITALIANA
			
			 Individuazione dei relatori, realizzazione del materiale informativo, scelta della location, accreditamento partecipanti.
			 
				 Cianciola Sardegna
				 
					 Via Cettolini s.n.c.
					 Elmas
					 09030
					 
						 IT
						 Italia
					
				
				 
					 Sicurezza sul lavoro
				
			
		
		 
			 
				 
					 2010
					 --05
				
				 
					 2010
					 --06
				
			
			 
				 Organizzazione Convegno MSA ITALIANA
			
			 Individuazione dei relatori, realizzazione del materiale informativo, scelta della location, accreditamento partecipanti.
			 
				 Cianciola Sardegna
				 
					 Via Cettolini s.n.c.
					 Elmas
					 09030
					 
						 IT
						 Italia
					
				
				 
					 Sicurezza sul lavoro
				
			
		
		 
			 
				 
					 2010
					 --03
				
				 
					 2010
					 --06
				
			
			 
				 Prendiappunti / Aiuto allo studio per diversamente abili
			
			 Affiancamento del collega diversamente abile, presa degli appunti durante le lezioni, supporto nello studio, assistenza nei rapporti con i docenti e gli altri studenti.
			 
				 Università degli studi di Cagliari, Ufficio disabilità
				 
					 via San Giorgio 12
					 Cagliari
					 09123
					 
						 IT
						 Italia
					
				
				 
					 
				
			
		
		 
			 
				 
					 2009
					 --11
				
				 
					 2009
					 --12
				
			
			 
				 Procacciatrice d'Affari
			
			 Individuazione di possibili clienti e presentazione dei prodotti.
			 
				 Milius S.r.l.
				 
					 Via Cettolini s.n.c.
					 Elmas
					 09030
					 
						 IT
						 Italia
					
				
				 
					 Regalistica Aziendale
				
			
		
		 
			 
				 
					 2009
					 --05
				
				 
					 2009
					 --08
				
			
			 
				 Tirocinio
			
			 Ricerche di mercato volte ad individuare bandi di gara, predisposizione della relativa documentazione e campionatura, formulazione dell'offerta.
			 
				 Rap S.r.l
				 
					 Via Cettolini s.n.c.
					 Elmas
					 09030
					 
						 IT
						 Italia
					
				
				 
					 Forniture per enti pubblici
				
			
		
		 
			 
				 
					 2007
					 --09
				
				 
					 2009
					 --12
				
			
			 
				 Local Store Marketing
			
			 Pianificazione e realizzazione di iniziative volte ad ampliare la clientela
			 
				 Wall Street Institute
				 
					 Largo Carlo Felice 18
					 Cagliari
					 09124
					 
						 IT
						 Italia
					
				
				 
					 					
				
			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2009
					 --10
					 ---10
				
				 
					 2011
					 --11
					 ---18
				
			
			 Laurea Magistrale in Programmazione e Gestione delle Politiche e dei Servizi Sociali, con votazione di 110/110 e lode
			 Competenze per l’ideazione, la programmazione e l’attuazione di servizi sociali. Acquisizione di funzioni di direzione, gestione e coordinamento di servizi e politiche sociali di diversi ambiti (integrazione socio-sanitaria, servizi alla persona e alle famiglie, migrazioni e relazioni interculturali, esclusione e marginalità sociale, soggetti deboli). Buona conoscenza di metodologie di partecipazione, monitoraggio e valutazione degli interventi.
Tesi: "Il bilancio sociale nelle amministrazioni pubbliche: proposta di una metodologia comparativa per gli enti locali":
			 
				 Università degli Studi di Cagliari
				 
					 Viale S. Ignazio 78
					 Cagliari
					 09123
					 
						 
					
				
				 Interfacoltà
			
			 
				 Laurea Magistrale
			
			 
				 
			
		
		 
			 
				 
					 2010
					 --10
					 ---11
				
				 
					 2010
					 --10
					 ---27
				
			
			 Attestato di partecipazione al corso di formazione "Student Jobs"
			 Acquisizione di competenze per un servizio di sportello di orientamento al lavoro e alla formazione (offerta formativa universitaria e post universitaria, servizi per il diritto allo studio, tirocini, corsi, strumenti di ricerca attiva del lavoro, concorsi, curriculum e colloquio di lavoro, autoimprenditorialità, tipologie contrattuali, servizi per disabili, servizi per stranieri).
			 
				 Ersu
				 
					 Corso Vittorio Emanuele II, 68
					 Cagliari
					 09123
					 
						 
					
				
				 
			
			 
				 
			
			 
				 
			
		
		 
			 
				 
					 2010
					 --10
					 ---08
				
				 
					 2010
					 --12
					 ---17
				
			
			 Attestato di Partecipazione Corso SIDU (Sicurezza Internazionale e Diritti Umani)
			 Acquisizione di conoscenze di base sulla sicurezza internazionale (guerre e conflitti, uso della forza, missioni di pace, ruolo delle ong, terrorismo, diritti umani, diritto bellico). Acquisizione di differenti chiavi di lettura del panorama attuale e delle prospettive future.
			 
				 Facoltà di Scienze Politiche
				 
					 via S. Ignazio 78
					 Cagliari
					 09123
					 
						 
					
				
				 				
			
			 
				 				
			
			 
				 				
			
		
		 
			 
				 
					 2006
					 --09
					 ---21
				
				 
					 2009
					 --09
					 ---21
				
			
			 Laurea Triennale in Scienze Sociali per lo Sviluppo, la Cooperazione e la Pace.
			 Buona conoscenza interdisciplinare, teorica e metodologica, delle discipline che analizzano i fattori del mutamento sociale, delle dinamiche interculturali e dei processi di sviluppo locale nel contesto europeo, con particolare attenzione all'area mediterranea. Buona strumentazione metodologica e tecnica per condurre attività di ricerca e per costruire e gestire progetti di animazione e partecipazione sociale ed economica che valorizzino le soggettività presenti nel territorio e le reti di relazioni sociali fondate sulla fiducia e la cooperazione. Conoscenza di due lingue straniere e competenze informatiche di base. Buona conoscenza di elementi di diritto pubblico, civile, amminisrativo, europeo e internazionale.
Relazione finale: "La responsabilità sociale d'impresa".
			 
				 Università degli Studi di Cagliari - Facoltà di Scienze Politiche
				 
					 via S. Ignazio 78
					 Cagliari
					 09123
					 
						 IT
						 Italia
					
				
				 
			
			 
				 Laurea Triennale
			
			 
				 
			
		
		 
			 
				 
					 2003
					 --06
				
				 
					 2003
					 --08
				
			
			 Attestato di Partecipazione
			 Corso Estivo Intensivo di Inglese
			 
				 Anglo American Centre Cagliari
				 
					 via Mameli, 46
					 Cagliari
					 09030
					 
						 IT
						 Italia
					
				
				 				
			
			 
				 				
			
			 
				 				
			
		
		 
			 
				 
					 2001
					 --09
				
				 
					 2006
					 --07
				
			
			 Maturità Classica
			 Studio equilibrato delle discipline umanistiche e scientifiche; ottimo utilizzo della lingua italiana parlata e scritta; buona capacità logica e consapevolezza critica.
			 
				 Liceo Classico Siotto Pintor
				 
					 viale Trento 103/104
					 Cagliari
					 09123
					 
						 IT
						 Italia
					
				
				 				
			
			 
				 Diploma di scuola secondaria superiore
			
			 
				 
			
		
	
	 
		 
			 it
			 Italiano
		
		 
			 en
			 Inglese
			 
				 b1
				 b2
				 b1
				 b2
				 b2
			
		
		 
			 es
			 Spagnolo / Castigliano
			 
				 b1
				 b1
				 a2
				 b1
				 b1
			
		
	
	 
		 Proprietà di linguaggio; Particolare predisposizione ai rapporti interpersonali; Capacità di lavorare in gruppo.
		 Buone doti organizzative.
		 
		 Conoscenza dell'uso del Pc. Uso dei principali programmi informatici. Buona conoscenza del pacchetto Office e della navigazione Internet.
		 
		 
		 
			 B		
	
	 
		 Amante dello sport in generale (ho praticato 8 anni di tennis a livello agonistico).
Appassionata di filatelia e ricerca sociale.

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali (facoltativo)".
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novembre 2009 - dicembre 2009
Procacciatrice d'Affari
Individuazione di possibili clienti e presentazione dei prodotti.

Milius S.r.l.
Via Cettolini s.n.c., 09030 Elmas (ltalia)

Regalistica Aziendale

maggio 2009 - agosto 2009

Tirocinio

Ricerche di mercato volte ad individuare bandi di gara, predisposizione della relativa documentazione
e campionatura, formulazione dell'offerta.

Rap S.r.l
Via Cettolini s.n.c., 09030 Elmas (ltalia)

09/2007 - 12/2009
Local Store Marketing
Pianificazione e realizzazione di iniziative volte ad ampliare la clientela

Wall Street Institute
Largo Carlo Felice 18, 09124 Cagliari (Italia)

10 ottobre 2009 - 18 novembre 2011

Laurea Magistrale in Programmazione e Gestione delle Politiche e dei Servizi Sociali, con votazione di
110/110 e lode

Competenze per l'ideazione, la programmazione e l'attuazione di servizi sociali. Acquisizione di
funzioni di direzione, gestione e coordinamento di servizi e politiche sociali di diversi ambiti
(integrazione socio-sanitaria, servizi alla persona e alle famiglie, migrazioni e relazioni interculturali,
esclusione e marginalita sociale, soggetti deboli). Buona conoscenza di metodologie di
partecipazione, monitoraggio e valutazione degli interventi.

Tesi: "Il bilancio sociale nelle amministrazioni pubbliche: proposta di una metodologia comparativa per
gli enti locali":

Universita degli Studi di Cagliari (Interfacolta)
Viale S. Ignazio 78, 09123 Cagliari

Laurea Magistrale

11 ottobre 2010 - 27 ottobre 2010
Attestato di partecipazione al corso di formazione "Student Jobs"

Acquisizione di competenze per un servizio di sportello di orientamento al lavoro e alla formazione
(offerta formativa universitaria e post universitaria, servizi per il diritto allo studio, tirocini, corsi,
strumenti di ricerca attiva del lavoro, concorsi, curriculum e colloquio di lavoro, autoimprenditorialita,
tipologie contrattuali, servizi per disabili, servizi per stranieri).

Ersu
Corso Vittorio Emanuele Il, 68, 09123 Cagliari

08/10/2010 - 17/12/2010
Attestato di Partecipazione Corso SIDU (Sicurezza Internazionale e Diritti Umani)

Acquisizione di conoscenze di base sulla sicurezza internazionale (guerre e conflitti, uso della forza,
missioni di pace, ruolo delle ong, terrorismo, diritti umani, diritto bellico). Acquisizione di differenti
chiavi di lettura del panorama attuale e delle prospettive future.

Facolta di Scienze Politiche
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via S. Ignazio 78, 09123 Cagliari

21 settembre 2006 - 21 settembre 2009
Laurea Triennale in Scienze Sociali per lo Sviluppo, la Cooperazione e la Pace.

Buona conoscenza interdisciplinare, teorica e metodologica, delle discipline che analizzano i fattori del
mutamento sociale, delle dinamiche interculturali e dei processi di sviluppo locale nel contesto
europeo, con particolare attenzione all'area mediterranea. Buona strumentazione metodologica e
tecnica per condurre attivita di ricerca e per costruire e gestire progetti di animazione e partecipazione
sociale ed economica che valorizzino le soggettivita presenti nel territorio e le reti di relazioni sociali
fondate sulla fiducia e la cooperazione. Conoscenza di due lingue straniere e competenze
informatiche di base. Buona conoscenza di elementi di diritto pubblico, civile, amminisrativo, europeo
e internazionale.

Relazione finale: "La responsabilita sociale d'impresa”.

Universita degli Studi di Cagliari - Facolta di Scienze Politiche
via S. Ignazio 78, 09123 Cagliari (Italia)

Laurea Triennale

06/2003 - 08/2003
Attestato di Partecipazione
Corso Estivo Intensivo di Inglese

Anglo American Centre Cagliari
via Mameli, 46, 09030 Cagliari (ltalia)

09/2001 - 07/2006
Maturita Classica

Studio equilibrato delle discipline umanistiche e scientifiche; ottimo utilizzo della lingua italiana parlata
e scritta; buona capacita logica e consapevolezza critica.

Liceo Classico Siotto Pintor
viale Trento 103/104, 09123 Cagliari (ltalia)

Italiano

Comprensione Parlato Scritto

Ascolto Lettura Interazione orale Produzione orale

B1 'Utente autonomo B2 Utente autonomo B1 Utente autonomo B2 Utente autonomo B2  Utente autonomo

B1 Utente autonomo B1 Utente autonomo A2 Utente base  B1 Utente autonomo B1 Utente autonomo

(*) Quadro comune europeo di riferimento per le lingue

Proprieta di linguaggio; Particolare predisposizione ai rapporti interpersonali; Capacita di lavorare in
gruppo.

Buone doti organizzative.

Conoscenza dell'uso del Pc. Uso dei principali programmi informatici. Buona conoscenza del
pacchetto Office e della navigazione Internet.

Per maggiori informazioni su Europass: http:/europass.cedefop.europa.eu
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Patente | B

Ulteriori informazioni = Amante dello sport in generale (ho praticato 8 anni di tennis a livello agonistico).
Appassionata di filatelia e ricerca sociale.

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196
"Codice in materia di protezione dei dati personali (facoltativo)".
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